

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1713348614947 din 08 mai 2024										
Denumirea procedurii de achiziție: Materiale de construcție necesare instituțiilor de învățământ subordonate DETS sectorul Buiucani										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Bunuri/servicii										
Lotul 1										
44000000-0	Vopsea roșie	kg	267	57,20	68,64	15272,40	18326,88	15 zile de la înregistrarea contractului		
44000000-0	Vopsea neagră	kg	48	51,85	62,22	2488,80	2986,56			
44000000-0	Vopsea galbenă	kg	390	57,20	68,64	22308,00	26769,60			
44000000-0	Vopsea albă	kg	1421	57,20	68,64	81281,20	97537,44			
44000000-0	Vopsea verde	kg	504	51,85	62,22	26132,40	31358,88			
44000000-0	Vopsea cafenie	kg	778	51,85	62,22	40339,30	48407,16			
44000000-0	Vopsea albastră	kg	516	53,20	63,84	27451,20	32941,44			
44000000-0	Vopsea sură	kg	324	53,20	63,84	17236,80	20684,16			
44000000-0	Vopsea ciocolată	kg	42	51,85	62,22	2177,70	2613,24			
44000000-0	Vopsea mov	kg	110	57,20	68,64	6292,00	7550,40			
44000000-0	Vopsea oranj	kg	27	78,00	93,60	2106,00	2527,20			
44000000-0	Vopsea turcoz	kg	15	51,85	62,22	777,75	933,30			
44000000-0	Diluant	buc.	513	24,70	29,64	12671,10	15205,32			
	Total lot 1					256534,65	307841,58			
Lotul 2										
44000000-0	Vopsea Lavabila de Interior	kg	2660	27,05	32,46	71953,00	86343,60	15 zile de la înregistrarea contractului		
44000000-0	Vopsea Lavabilă de Exterior	kg	322	28,20	33,84	9080,40	10896,48			
44000000-0	Vopsea lavabilă de Exterior culoarea ciocolată	kg	42	114,00	136,80	4788,00	5745,60			
	Total lot 2					85821,40	102985,68			
Lotul 3										
44000000-0	Grund universal	kg	120	26,70	32,04	3204,00	3844,80	15 zile de la înregistrarea contractului		
Lotul 4										
44000000-0	Perii de vopsea	buc.	196	6,00	7,20	1176,00	1411,20	15 zile de la înregistrarea contractului		
44000000-0	Perii de vopsea universală	buc.	246	8,00	9,60	1968,00	2361,60			
44000000-0	Perii de vopsea universală	buc.	153	10,00	12,00	1530,00	1836,00			
44000000-0	Perii pentru var 1	buc.	110	20,50	24,60	2255,00	2706,00			
44000000-0	Rulou mic	buc.	79	25,00	30,00	1975,00	2370,00			
44000000-0	Rulou	buc.	42	35,00	42,00	1470,00	1764,00			
44000000-0	Rulou mediu	buc.	34	60,00	72,00	2040,00	2448,00			
44000000-0	Rulou mare	buc.	122	70,00	84,00	8540,00	10248,00			

	Total lot 4					20954,00	25144,80			
Lotul 8										
44000000-0	Clei PVA	kg	7	35,00	42,00	245,00	294,00	15 zile de la înregistrarea contractului		
	Total loturi 5					366759,05	440110,86			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL